

# **RTD Constructions ApS**

Høje Støvring 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 93 84 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Jimmy Vesteraa  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RTD Constructions ApS Høje Støvring 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 93 84 86
	Stiftet: 18. november 2019
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmy Vesteraa
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Vesteraa Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af at være bygge- og anlægsvirksomhed, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 493.964 kr. mod -400.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329.250 kr. mod -724.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>493.964</b>	<b>-400.556</b>
1 Personaleomkostninger	-635.304	-463.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.218</u>	<u>-43.238</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-178.558</b>	<b>-907.194</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.024</u>	<u>-20.189</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-210.582</b>	<b>-927.383</b>
Skat af årets resultat	<u>-118.668</u>	<u>203.294</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-329.250</b>	<b>-724.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-329.250</u>	<u>-724.089</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-329.250</b>	<b>-724.089</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.807	80.267
Materielle anlægsaktiver i alt	62.807	80.267
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.807</b>	<b>80.267</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.815	100.000
Udskudte skatteaktiver	0	164.243
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.383	37.686
Andre tilgodehavender	0	57.769
Tilgodehavender i alt	184.198	359.698
Likvide beholdninger	165.685	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>349.883</b>	<b>359.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>412.690</b>	<b>439.965</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-63.347	-713.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-23.347</b>	<b>-673.927</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	808	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>808</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.558	74.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.940	391.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	272.566
Anden gæld	382.731	375.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.229	1.113.892
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>435.229</b>	<b>1.113.892</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>412.690</b>	<b>439.965</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-713.927	-673.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.250	-329.250
Koncerntilskud	0	979.830	979.830
	<b>40.000</b>	<b>-63.347</b>	<b>-23.347</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	618.528	454.074
Andre omkostninger til social sikring	16.776	9.326
	<u><b>635.304</b></u>	<u><b>463.400</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.671	7.891
Andre finansielle omkostninger	19.353	12.298
	<u><b>32.024</b></u>	<u><b>20.189</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesteraa Holding ApS, CVR-nr. 39893355, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
